

RAP & UAP Holding ApS

Langagervej 76, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 50 14 21

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAP & UAP Holding ApS Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 50 14 21 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 8. regnskabsår
Direktion	Rasmus Alex Petersen Ulla Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.510 t.kr. mod -6.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.000	-7.500
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.502.620	-5.914.849
Resultat før skat	-3.508.620	-5.922.349
1 Skat af årets resultat	-1.750	-655.864
Årets resultat	-3.510.370	-6.578.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.710.370	-6.578.213
Disponeret i alt	-3.510.370	-6.578.213

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.471.465	16.974.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.471.465	16.974.085
Anlægsaktiver i alt	13.471.465	16.974.085
Aktiver i alt	13.471.465	16.974.085

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.200.216	16.910.586
Egenkapital i alt	13.250.216	16.960.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.249	13.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.249	13.499
Gældsforpligtelser i alt	221.249	13.499
Passiver i alt	13.471.465	16.974.085

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	23.488.799	23.538.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.578.213	-6.578.213
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	16.910.586	16.960.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.710.370	-3.710.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	50.000	13.200.216	13.250.216

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.750	655.864
	1.750	655.864
	30/4 2022	30/4 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2021	38.744.853	38.744.853
Kostpris 30. april 2022	38.744.853	38.744.853
Op- og nedskrivninger 1. maj 2021	-21.770.768	-15.855.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.348.674	-5.914.849
Udbytte	-153.946	0
Op- og nedskrivninger 30. april 2022	-25.273.388	-21.770.768
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	13.471.465	16.974.085

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RAP & UAP Holding ApS
Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup	100 %	13.471.465	-3.348.674	13.471.465

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 659 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.